
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : FARMANSYAH MALIKI, SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 MJN340 1 3 MANAJEMEN OPERASIONAL I  A410 35 S-1 MGT

SENIN 12:30 MJN340 4 3 MANAJEMEN OPERASIONAL I  A408 35 S-1 MGT

RABU 18:30 MJN340 6 3 MANAJEMEN OPERASIONAL I STEI05 0n7387  A401 33 S-1 MGT

KAMIS 12:30 MJN350 1 3 MANAJEMEN OPERASIONAL II  A206 46 S-1 MGT

JUMAT 12:30 MJN350 2 3 MANAJEMEN OPERASIONAL II  A303 30 S-1 MGT

15   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MJN340 - MANAJEMEN OPERASIONAL I
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FARMANSYAH MALIKI
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PJBL YANG HARUS DIISI EBOOK MS. Word
2 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PJBL YANG HARUS DIISI EBOOK MS. Word
3 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PJBL YANG HARUS DIISI EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-10-2023 08:30:00 s/d 02-10-2023 10:30:00

Judul : TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : produktivitas

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PRODUKTIVITAS EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PRODUKTIVITAS 32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 09-10-2023 08:30:00 s/d 09-10-2023 10:30:00

Judul : TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : TATA LETAK PROSES

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 TATA LETAK EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 TATA LETAK 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-10-2023 08:00:00 s/d 16-10-2023 10:30:00

Judul : TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : PEMILIHAN LOKASI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PENENTUAN LOKASI EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PEMILIHAN LOKASI 23

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-10-2023 08:00:00 s/d 23-10-2023 10:30:00

Judul : TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : transportasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 TRANSPORTASI 7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 20-11-2023 08:00:00 s/d 20-11-2023 10:30:00

Judul : TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : PRODUK DAN PRODUKTIVITAS PJBL PERPUSTAKAAN NASIONAL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 9 MANAJEMEN
OPERFASIONAL 1

PJBL PERPUSTAKAAN NASIONAL,
PRODUK DAN PRODUKTIVITAS

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 9 MANAJEMEN
OPERASIONAL 1

PJBL MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PRODUK DAN
PRODUKTIVITAS , PERPUSTAKAAN NASIONAL

3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 14

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 30-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MJN340/1
Mata Kuliah MANAJEMEN OPERASIONAL I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2023
Sesi
1

02-
10-

2023
Sesi
1

09-
10-

2023
Sesi
1

16-
10-

2023
Sesi
1

23-
10-

2023
Sesi
1

06-
11-

2023
Sesi
1

08-
11-

2023
Sesi
4

13-
11-

2023
Sesi
1

20-
11-

2023
Sesi
1

27-
11-

2023
Sesi
1

04-
12-

2023
Sesi
1

11-
12-

2023
Sesi
1

18-
12-

2023
Sesi
1

05-
01-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

06-
01-

2024
Sesi
3

08-
01-

2024
Sesi
1

1 21210000036 AISYAH WADANIA 16 (100.00%)

2 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 2 14 (87.50%)

3 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 4 12 (75.00%)

4 21210000096 MUHAMMAD ADIATMA SUDEWO 2 14 (87.50%)

5 21210000100 KHANSA AIKO AMMARANANDA 4 12 (75.00%)

6 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 6 10 (62.50%)

7 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 5 11 (68.75%)

8 21210000114 AYU CHAIRUNNISA 1 15 (93.75%)

9 21210000116 ATIKA LISTIARINI 5 11 (68.75%)

10 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 1 15 (93.75%)

11 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 1 15 (93.75%)

12 21210000124 RISTA NURDIYANTI 16 (100.00%)

13 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 3 13 (81.25%)

14 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 16 (100.00%)

15 21210000128 LOIS VIGO 4 12 (75.00%)

16 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 2 14 (87.50%)

17 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 16 (100.00%)

18 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 16 (100.00%)

19 21210000139 ALIYA RAHMADANI 16 (100.00%)

20 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 3 13 (81.25%)

21 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 16 (100.00%)

22 21210000143 CHINTYA HAFIDZ MUSDALIFAH 16 (100.00%)

23 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 16 (100.00%)

24 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 3 13 (81.25%)

25 21210000146 NIRMALISA 16 (100.00%)

26 21210000149 INGERTI MULIA SARI 16 (100.00%)

27 21210000151 ALVY NOERDIANA 16 (100.00%)

28 21210000152 ADINDA PUTRI PUSPITASARI 2 14 (87.50%)

29 21210000153 NIA SEPTIANA 16 (100.00%)

30 21210000156 ABGHI DASURA 2 14 (87.50%)

31 21210000160 RIZQ FAWWAZ THUFFIQULKAHKIM 4 12 (75.00%)

32 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 1 15 (93.75%)

33 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 16 (100.00%)

34 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 16 (100.00%)

35 21210000180 DIO ALIP PRADANA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 2 2 6 1 12 0 5 4 6 2 6 6 0 3 55

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar FARMANSYAH MALIKI
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN340/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL I

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : FARMANSYAH MALIKI
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000036 AISYAH WADANIA 100 90 80 80 85 4 A

2 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 87.50 75 70 80 76.25 3.5 B+

3 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 75 75 70 80 75 3.5 B+

4 21210000096 MUHAMMAD ADIATMA SUDEWO 87.50 75 70 80 76.25 3.5 B+

5 21210000100 KHANSA AIKO AMMARANANDA 75 75 70 80 75 3.5 B+

6 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 62.50 70 65 80 70.75 4 A

7 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 68.75 70 70 80 72.88 3 B

8 21210000114 AYU CHAIRUNNISA 93.75 80 75 80 79.88 3.75 A-

9 21210000116 ATIKA LISTIARINI 68.75 75 70 80 74.38 4 A

10 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 93.75 80 80 80 81.38 4 A

11 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 93.75 80 80 80 81.38 4 A

12 21210000124 RISTA NURDIYANTI 100 80 80 80 82 4 A

13 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 81.25 80 75 80 78.63 3.75 A-

14 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 100 80 80 80 82 4 A

15 21210000128 LOIS VIGO 75 70 70 80 73.5 3 B

16 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 87.50 75 70 80 76.25 3.5 B+

17 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 100 80 80 80 82 4 A

18 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 100 80 80 80 82 4 A

19 21210000139 ALIYA RAHMADANI 100 90 80 80 85 4 A

20 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 81.25 75 70 80 75.63 3.5 B+

21 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 100 90 80 80 85 4 A

22 21210000143 CHINTYA HAFIDZ MUSDALIFAH 100 90 80 80 85 4 A

23 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 100 90 80 80 85 4 A

24 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 81.25 75 75 80 77.13 4 A

25 21210000146 NIRMALISA 100 90 80 80 85 4 A

26 21210000149 INGERTI MULIA SARI 100 90 80 80 85 4 A

27 21210000151 ALVY NOERDIANA 100 90 80 80 85 4 A

28 21210000152 ADINDA PUTRI PUSPITASARI 87.50 80 75 80 79.25 3.75 A-

29 21210000153 NIA SEPTIANA 100 90 80 80 85 4 A

30 21210000156 ABGHI DASURA 87.50 80 75 80 79.25 3.75 A-

31 21210000160 RIZQ FAWWAZ THUFFIQULKAHKIM 75 75 70 80 75 3.5 B+

32 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 93.75 80 75 80 79.88 3.75 A-

33 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 100 90 80 80 85 4 A

34 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 100 90 80 80 85 4 A

35 21210000180 DIO ALIP PRADANA 100 90 80 80 85 4 A

Total 3156.25 2845 2655 2800 2805.63 0

Rata-rata 90.18 81.29 75.86 80 80.16 0
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